	S1-2
	上午11:30
香港時間
(19.3.2016)
(當地時間 下午2:30 )
(19.3.2016)
	蘭威錦標 (國際一級賽)
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	澳洲玫瑰崗馬場 - 草地 - 2000米 (右轉)
三歲及以上馬匹。標準分齡讓磅賽。不設見習騎師減磅。
總獎金 (澳元) $700,000及獎座 $7,000
冠軍 $420,000及獎座 $7,000，亞軍 $140,000，季軍 $70,000，殿軍 $35,000，第五名 $14,000，第六名 $7,000，第七名 $7,000，第八名 $7,000。
(9匹參賽馬)
提供彩池：獨贏、位置、連贏、位置Ｑ、三重彩、單Ｔ、四重彩及四連環合併彩池。


	
	1

	模範駒
 (B)
大衛希斯及戴寶力 (澳洲)
130 磅
韋米高
(3) 
CRITERION (NZ) 5 栗 雄
David Hayes & Tom Dabernig (AUS)
[]
Michael Walker
Sebring (AUS)－Mica's Pride (AUS) (Bite the Bullet (USA))
馬主: Sir O G Glenn

	出道至今
:
34 (7-7-6)
草地
:
－
跳欄賽
:
－
2015/16
:
6 (1-1-1)
泥/膠地
:
－
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
8 (1-0-3)
同程
:
13 (3-4-2)
好地
:
26 (4-7-4)
獎金
:
港元47,118,757
同場
:
9 (3-2-1)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
1 (1-0-0)
軟/爛地
:
8 (3-0-2)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/8
	10/10/15
	G1
	考菲爾德錦標 三歲以上 分齡讓賽
澳元402,750
	澳
	考菲爾德
	2000 左
草地 
	好 
	130
	
	韋米高
	7
	
	
	
	34.29
	2.02.02
	7
	
	7
	
	5
	
	1
	0.5
	7.50
	B
	
	模範駒 130  
歡樂足跡 130  
蒙古可汗 128  
	留居於後，轉彎時移至第五疊，於二百米處時衝刺強勁並取得領先，維持高速至終點。

	2/14
	24/10/15
	G1
	覺士盾 三歲以上 分齡讓賽
澳元3,050,000
	澳
	滿利谷
	2040 左
草地 
	好 
	130
	
	韋米高
	7
	
	
	
	35.64
	2.02.98
	9
	
	8
	
	4
	
	2
	4.75
	6
	B
	
	雲絲仙子 122  
模範駒 130  
高地之舞 123  
	起步較慢，留守中間位置，於四百五十米處時勒避，直路上進佔第二位，然而頭馬實力太強，僅得亞軍。

	3/24
	3/11/15
	G1
	墨爾本盃 三歲以上 讓賽
澳元6,200,000
	澳
	費明頓
	3200 左
草地 
	好 
	127
	
	韋米高
	4
	
	
	
	34.40
	3.23.15
	5
	
	6
	
	7
	
	3
	1.25
	19
	B
	
	彭城貴冑 117  
大轟動 121  
模範駒 127  
	居第五位，於轉彎處至三百米處時未能望空，末段取得空位後即交出強勁的衝刺。

	9/13
	13/12/15
	G1
	浪琴表香港盃 三歲以上
港元25,000,000
	港
	沙田
	2000 右
草地 
	好 
	126
	
	韋紀力
	12
	
	
	
	23.62
	2.00.60
	10
	
	11
	
	13
	
	9
	7.5
	12
	B
	
	榮進之光 126  
新紀錄 122  
將男 126  
	居後列，落後領放馬逾十個馬位。一千米處受催策。四百米處墮居包尾位置。直路上受力策時略為加速。

	7/7
	5/3/16
	G1
	肯德百里錦標 三歲以上 分齡讓賽
澳元505,000
	澳
	蘭域
	1300 右
草地 
	好 
	130
	
	麥維凱
	5
	
	
	
	34.52
	1.15.40
	-
	
	6
	
	6
	
	7
	5.5
	8
	B
	
	Holler (AUS) 123  
第一印鑑 126  
火山群島 130  
	留居內欄較後的位置，落後對手四個半馬位，直路早段未能望空，於三百五十米處時受催策下反應未如理想，表現令人失望。


	
	2

	蒙古可汗
白嘉 (紐西蘭)
130 磅
寶遜
(4) 
MONGOLIAN KHAN (AUS) 4 棗 雄
Murray Baker (NZ)
[]
Opie Bosson
Holy Roman Emperor (IRE)－Centafit (NZ) (Centaine (AUS))
馬主: Inner Mongolia Rider Horse Industry Ltd (Mgr: Lin Lang)

	出道至今
:
14 (8-0-1)
草地
:
－
跳欄賽
:
－
2015/16
:
5 (1-0-1)
泥/膠地
:
－
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
3 (1-0-0)
同程
:
3 (1-0-1)
好地
:
10 (4-0-1)
獎金
:
港元25,333,662
同場
:
1 (0-0-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
1 (0-0-0)
軟/爛地
:
4 (4-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	7/14
	12/9/15
	G1
	戴花錦標 三歲以上 分齡讓賽
澳元402,000
	澳
	費明頓
	1600 左
草地 
	好 
	129
	
	寶遜
	7
	
	
	
	33.80
	1.37.96
	-
	
	4
	
	6
	
	7
	1.55
	21
	
	
	墨城之郊 130  
浪漫昇華 126  
純白金 130  
	留守第四位，由於賽程較短，未能交出與同場對手般的加速力，然而末段走勢頗為理想。

	4/12
	26/9/15
	G1
	木下錦標 三歲以上 分齡讓賽
澳元402,000
	澳
	考菲爾德
	1800 左
草地 
	好 
	128
	
	寶遜
	3
	
	
	
	34.60
	1.48.83
	6
	
	6
	
	7
	
	4
	1.7
	15
	
	
	足球教練 130  
墨城之郊 130  
殲滅者 130  
	出閘笨拙，留守內欄中間位置，末段從內疊衝刺頗佳。

	3/8
	10/10/15
	G1
	考菲爾德錦標 三歲以上 分齡讓賽
澳元402,750
	澳
	考菲爾德
	2000 左
草地 
	好 
	128
	
	寶遜
	2
	
	
	
	34.29
	2.02.02
	4
	
	5
	
	7
	
	3
	0.6
	13
	
	
	模範駒 130  
歡樂足跡 130  
蒙古可汗 128  
	留守第五位，轉彎時受阻失地，末段從馬群之中衝刺不俗。

	1/18
	17/10/15
	G1
	考菲爾德盃 讓賽
澳元3,150,000
	澳
	考菲爾德
	2400 左
草地 
	好 
	121
	
	寶遜
	6
	
	
	
	35.31
	2.27.76
	7
	
	7
	
	1
	
	1
	0.5
	5F
	
	
	蒙古可汗 121  
漫遊花都 121  
艾雲豪威 123  
	留守第六位，轉彎時取得領先，於三百米處起加速，末段維持勁勢。

	11/12
	27/2/16
	G1
	諾頓錦標 三歲以上 分齡讓賽
澳元605,000
	澳
	蘭域
	1600 右
草地 
	好 
	130
	
	麥維凱
	4
	
	
	
	34.22
	1.33.92
	-
	
	3
	
	5
	
	11
	7.1
	12
	
	
	雲絲仙子 126  
信利多 130  
北風寶地 130  
	留守內欄第三位，落後對手兩個半馬位，轉入直路時仍在前領賽駒之後，於二百五十米處時已告乏力，其後墮退。賽後發現馬匹呼吸系統復原甚慢。


上午11:30 S1-2 蘭威錦標
	
	3

	信利多
 (SR)
大衛希斯及戴寶力 (澳洲)
130 磅
薛恩
(1) 
DIBAYANI (IRE) 6 棗 閹
David Hayes & Tom Dabernig (AUS)
[]
Blake Shinn
Shamardal (USA)－Dibiya (IRE) (Caerleon (USA))
馬主: Lucky Racing Syndicate (Mgr: R C S Ng)

	出道至今
:
19 (2-4-6)
草地
:
－
跳欄賽
:
－
2015/16
:
6 (0-1-2)
泥/膠地
:
－
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
6 (0-1-1)
同程
:
4 (0-1-1)
好地
:
15 (1-3-5)
獎金
:
港元6,134,059
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
4 (1-1-1)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	3/11
	5/9/15
	G2
	拿督陳振南錦標 分齡讓賽
澳元251,500
	澳
	滿利谷
	1600 左
草地 
	好 
	130
	
	連達文
	4
	
	
	
	35.62
	1.36.30
	-
	
	4
	
	4
	
	3
	2.15
	9
	
	
	殲滅者 130  
江湖遊俠 130  
信利多 130  
	留守第四位，轉彎時走第四疊，直路上衝刺仍佳。

	9/12
	26/9/15
	G1
	木下錦標 三歲以上 分齡讓賽
澳元402,000
	澳
	考菲爾德
	1800 左
草地 
	好 
	130
	
	連達文
	9
	
	
	
	34.60
	1.48.83
	9
	
	9
	
	9
	
	9
	3.25
	12
	BO
	
	足球教練 130  
墨城之郊 130  
殲滅者 130  
	留守中間較後的位置，轉彎時移至第六至第七疊，末段從外衝刺尚佳。

	9/10
	17/10/15
	G3
	大衛鍾斯盃 讓賽
澳元150,750
	澳
	考菲爾德
	2000 左
草地 
	好 
	127
	
	潘頓
	10
	
	
	
	35.59
	2.02.13
	10
	
	10
	
	6
	
	9
	29.85
	7
	SR
	
	高層明星 130  
壯觀島 119  
力霸先 126  
	早段較為搶口，留守後列，轉彎時走第八疊，末段毫無反應，全程都有外閃。

	4/11
	13/2/16
	G2
	太陽神錦標 三歲以上 分齡讓賽
澳元252,000
	澳
	蘭域
	1400 右
草地 
	好 
	130
	
	安國倫
	11
	
	
	
	35.12
	1.22.03
	-
	
	3
	
	3
	
	4
	3.9
	19
	SR
	
	雲絲仙子 126  
招徠 126  
北風寶地 130  
	早段受催策下留守第三位，走第二疊，落後對手兩個半馬位，轉入直路時移至第三疊，末段衝刺尚佳。

	2/12
	27/2/16
	G1
	諾頓錦標 三歲以上 分齡讓賽
澳元605,000
	澳
	蘭域
	1600 右
草地 
	好 
	130
	
	薛恩
	1
	
	
	
	34.22
	1.33.92
	-
	
	2
	
	2
	
	2
	1.5
	15
	SR
	
	雲絲仙子 126  
信利多 130  
北風寶地 130  
	留守第二位，走第二疊，落後對手一個馬位，轉彎時已追近領放對手，於三百米處時取得領先，於二百米處時被對手追過，末段仍奮力爭先，但頭馬實力太強。賽前馬匹曾被獸醫檢驗並認為適合出賽。


	
	4

	北風寶地
 (CP/TT)
奧詩 (澳洲)
130 磅
麥道朗
(2) 
HAURAKI (AUS) 4 棗 閹
John O'Shea (AUS)
[]
James McDonald
Reset (AUS)－Youthful Presence (AUS) (Dehere (USA))
馬主: 高多芬

	出道至今
:
13 (3-3-2)
草地
:
－
跳欄賽
:
－
2015/16
:
6 (0-1-2)
泥/膠地
:
－
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
4 (1-0-1)
同程
:
2 (1-1-0)
好地
:
10 (3-2-2)
獎金
:
港元5,194,743
同場
:
2 (1-1-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
1 (1-0-0)
軟/爛地
:
3 (0-1-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	7/9
	19/9/15
	G1
	佐治文斯錦標 三歲以上 分齡讓賽
澳元505,000
	澳
	蘭域
	1600 右
草地 
	軟 
	129
	
	祈普敦
	9
	
	
	
	36.30
	1.37.70
	-
	
	9
	
	6
	
	7
	5.3
	26
	TT
	
	火山群島 129  
皇裔 126  
龐力車 130  
	留守最後，居內欄，落後對手八個馬位，轉彎時仍在相同位置，直路早段未能望空，末段取得空位後即交出強橫的後勁。

	2/10
	3/10/15
	G3
	加雲盾 三歲以上 分齡讓賽
澳元126,000
	澳
	蘭域
	2000 右
草地 
	好 
	128
	
	莫雷拉
	3
	
	
	
	35.55
	2.01.84
	7
	
	7
	
	3
	
	2
	0.1
	5
	CP/TT
	
	得意洋洋 130  
北風寶地 128  
運勢如虹 130  
	於千六米處時留守中間較後的位置，落後對手七個半馬位，走第二疊，於八百米處時仍在相同位置，轉入直路時移至第五疊，最後二百米一度透出，但廐侶仍奮力爭先，力拚下僅敗。

	8/18
	17/10/15
	G1
	考菲爾德盃 讓賽
澳元3,150,000
	澳
	考菲爾德
	2400 左
草地 
	好 
	117
	
	麥道朗
	10
	
	
	
	35.31
	2.27.76
	15
	
	18
	
	16
	
	8
	5.25
	9
	CP/TT
	
	蒙古可汗 121  
漫遊花都 121  
艾雲豪威 123  
	留守後列，於六百米處起逐步追前，轉彎時仍在相同位置，末段沿欄略為收復失地。

	3/11
	13/2/16
	G2
	太陽神錦標 三歲以上 分齡讓賽
澳元252,000
	澳
	蘭域
	1400 右
草地 
	好 
	130
	
	祈普敦
	2
	
	
	
	35.12
	1.22.03
	-
	
	7
	
	6
	
	3
	3.8
	41
	CP/TT
	
	雲絲仙子 126  
招徠 126  
北風寶地 130  
	留守中間較後的位置，居內欄，落後對手六個馬位，轉入直路時未能望空，於三百米處時受催策下走勢尚佳，但未能威脅頭二名賽駒。

	3/12
	27/2/16
	G1
	諾頓錦標 三歲以上 分齡讓賽
澳元605,000
	澳
	蘭域
	1600 右
草地 
	好 
	130
	
	祈普敦
	10
	
	
	
	34.22
	1.33.92
	-
	
	9
	
	6
	
	3
	2.5
	26
	CP/TT
	
	雲絲仙子 126  
信利多 130  
北風寶地 130  
	出閘極度緩慢，留守中間較後的位置，走第二疊，落後對手八個馬位，直路上取得空位後衝刺頗佳。


上午11:30 S1-2 蘭威錦標
	
	5

	美國聯邦
 (B)
何萬達 (澳洲)
130 磅
麥維凱
(7) 
THE UNITED STATES (IRE) 6 栗 雄
Robert Hickmott (AUS)
[]
Kerrin McEvoy
Galileo (IRE)－Beauty is Truth (IRE) (Pivotal (GB))
馬主: N C Williams, Mr & Mrs L J Williams, P M Mehrten, B N Singer, V J Sammartino, Echo Beach Bloodstock P/L, M S Gudinski, J & Mrs F Ingham & Heffernan Bloodstock

	出道至今
:
15 (5-3-1)
草地
:
－
跳欄賽
:
－
2015/16
:
8 (2-3-0)
泥/膠地
:
－
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
8 (3-0-1)
同程
:
3 (1-1-0)
好地
:
12 (4-3-1)
獎金
:
港元2,601,901
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
2 (1-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	6/9
	2/10/15
	G3
	日本中央競馬會盃 讓賽
澳元201,500
	澳
	滿利谷
	2040 左
草地 
	快 
	122
	
	連達文
	2
	
	
	
	34.40
	2.05.88
	9
	
	9
	
	8
	
	6
	2
	2.70F
	
	
	易勝驥 125  
益友 126  
威洛士 119  
	留居最後，轉彎時移至第七疊，末段僅略為追前。

	1/10
	24/10/15
	G2
	滿利谷金盃 四歲以上 定磅賽
澳元261,000
	澳
	滿利谷
	2500 左
草地 
	好 
	123
	
	布文
	5
	
	
	
	37.20
	2.34.43
	6
	
	6
	
	4
	
	1
	0.5
	3.60F
	
	
	美國聯邦 123  
彭城貴冑 126  
波希百合 117  
	留守中間位置，轉入直路時進佔第二位，最後五十米取得領先，維持勁勢至終點。

	14/24
	3/11/15
	G1
	墨爾本盃 讓賽
澳元6,200,000
	澳
	費明頓
	3200 左
草地 
	好 
	116
	
	莫雷拉
	3
	
	
	
	34.40
	3.23.15
	18
	
	18
	
	17
	
	14
	5.7
	21
	
	
	彭城貴冑 117  
大轟動 121  
模範駒 127  
	留守後列，轉彎時失位，末段在不利的場地上略為收復失地。

	5/11
	27/2/16
	G1
	未來錦標 三歲以上 分齡讓賽
澳元502,000
	澳
	考菲爾德
	1400 左
草地 
	好 
	130
	
	佩妮
	11
	
	
	
	35.55
	1.22.21
	-
	
	11
	
	11
	
	5
	1.85
	51
	
	
	讓我高飛 130  
高層明星 130  
土風舞 126  
	出閘時極度緩慢，留居後列，轉彎時移至第四至第五疊，末段衝刺甚為強勁。

	2/10
	12/3/16
	G2
	布林美錦標 三歲以上 定磅賽
澳元202,000
	澳
	費明頓
	1600 左
草地 
	好 
	128
	
	布文
	3
	
	
	
	36.65
	1.34.99
	-
	
	5
	
	5
	
	2
	0.4
	5
	B
	
	雌雄莫辨 121  
美國聯邦 128  
高層明星 128  
	早段留守馬群之中，但賽事步速較快，因而退守至較後，轉彎時仍在相若位置，於二百五十米處時追近前領賽駒，末段奮力爭先，力拚下僅敗。


	
	6

	臨界點
 (B/TT)
華禮納 (澳洲)
130 磅
潘頓
(9) 
WEARY (FR) 6 灰 閹
Chris Waller (AUS)
[]
Zac Purton
Astronomer Royal (USA)－America Nova (FR) (Verglas (IRE))
馬主: G L Grimish & Mrs M Grimish

	出道至今
:
30 (4-6-3)
草地
:
－
跳欄賽
:
－
2015/16
:
8 (0-1-0)
泥/膠地
:
－
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
8 (2-2-1)
同程
:
3 (0-1-0)
好地
:
16 (1-3-1)
獎金
:
港元6,126,047
同場
:
6 (2-1-1)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
14 (3-3-2)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	12/12
	26/9/15
	G1
	木下錦標 三歲以上 分齡讓賽
澳元402,000
	澳
	考菲爾德
	1800 左
草地 
	好 
	130
	
	廖偉德
	12
	
	
	
	34.60
	1.48.83
	12
	
	12
	
	12
	
	12
	5.2
	17
	B
	
	足球教練 130  
墨城之郊 130  
殲滅者 130  
	留守接近包尾的位置，末段追勢一般。

	15/15
	4/10/15
	G1
	東寶錦標 四歲以上 定磅賽
澳元502,500
	澳
	費明頓
	2000 左
草地 
	好 
	122
	
	廖偉德
	8
	
	
	
	35.02
	2.01.34
	1
	
	1
	
	1
	
	15
	6.75
	26
	B
	
	加官進爵 125  
皇裔 118  
三角尺 120  
	起步後不久即受催策下取得領先，於三百米處時被對手追上，末段乏力墮退。

	10/13
	31/10/15
	G1
	麥堅倫錦標 三歲以上 分齡讓賽
澳元1,002,500
	澳
	費明頓
	2000 左
草地 
	軟 
	130
	
	史科菲
	12
	
	
	
	35.74
	2.03.56
	13
	
	13
	
	13
	
	10
	10.85
	41
	B
	
	佳力印記 130  
浪漫昇華 126  
立功者 130  
	留居於後，末段衝刺乏力。

	9/12
	27/2/16
	G3
	利物浦城盃 三歲以上 讓賽
澳元151,500
	澳
	蘭域
	1300 右
草地 
	好 
	126
	
	貝湯美
	10
	
	
	
	34.57
	1.15.08
	-
	
	9
	
	9
	
	9
	3
	21
	B/TT
	
	查理小子 126  
石敢當 126  
Good Project (AUS) 126  
	留守中間位置，走第三疊，取得遮擋，落後對手四個馬位，轉入直路時得以望空，末段略為收復失地。

	8/12
	12/3/16
	G2
	阿積斯錦標 三歲以上 讓賽
澳元177,000
	澳
	玫瑰崗
	1500 右
草地 
	好 
	126
	
	貝湯美
	1
	
	
	
	33.87
	1.28.16
	-
	
	6
	
	6
	
	8
	5.1
	20
	B/TT
	
	有點兒 127  
知識過盛 128  
星球舞步 118  
	留守內欄中間位置，落後對手三個馬位，轉入直路時未能望空，但當取得空位後衝刺僅屬一般。


上午11:30 S1-2 蘭威錦標
	
	7

	風暴之星
 (B)
華禮納 (澳洲)
129 磅
布文
(8) 
STORM THE STARS (USA) 4 棗 雄
Chris Waller (AUS)
[]
Hugh Bowman
Sea The Stars (IRE)－Love Me Only (IRE) (Sadler's Wells (USA))
馬主: Sheikh Juma Dalmook Al Maktoum

	出道至今
:
12 (3-4-2)
草地
:
－
跳欄賽
:
－
2015/16
:
3 (1-0-0)
泥/膠地
:
－
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
3 (0-1-0)
同程
:
2 (1-0-0)
好地
:
9 (2-2-2)
獎金
:
港元7,182,989
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
3 (1-2-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/8
	27/6/15
	G1
	愛爾蘭打吡 三歲馬
歐元1,250,000
	愛
	卻拉
	2400 右
草地 
	好快 
	126
	
	郭善佳
	7
	
	
	
	-
	2.34.93
	-
	
	-
	
	-
	
	2
	5
	10/1
	
	
	木球能手  
風暴之星  
威利加道
	起步後不久即取得領先，跑至半程時已有超過一個馬位的優勢，於四百米處時受催策，於三百米處時被對手追上，末段未能威脅頭馬，僅能維持同速。

	3/6
	14/7/15
	G1
	巴黎大賽 三歲馬
歐元600,000
	法
	隆尚
	2400 右
草地 
	好 
	128
	
	郭善佳
	2
	
	
	
	-
	2.31.07
	-
	
	-
	
	-
	
	3
	3.3
	4.3
	
	
	暴發  
Ampere (FR)  
風暴之星  
	留守前列位置，於六百米處起逐步向前推進，於四百米處時受催策，但瞬即被頭馬拋離，最後二百米走勢仍可，終點前失去亞軍。

	1/7
	19/8/15
	G2
	獲狄嘉錦標 三歲馬
英鎊173,400
	英
	約克
	2400 左
草地 
	好軟 
	126
	
	郭善佳
	5
	
	
	
	-
	2.30.30
	-
	
	-
	
	-
	
	1
	0.5
	3/1
	
	
	風暴之星  
邦迪海灘  
威利加道  
	早段已受力策，留守前列位置，於六百米處時取得領先，於三百米處時再次受到推騎，接近終點前再度加速，並以勁勢觸線。

	4/7
	12/9/15
	G1
	聖烈治錦標 三歲馬
英鎊694,300
	英
	唐加士達
	2920 左
草地 
	好 
	127
	
	郭善佳
	3
	
	
	
	-
	3.07.12
	-
	
	-
	
	-
	
	4
	2
	2/1JF
	
	
	深情簡韻  
邦迪海灘  
Fields Of Athenry (IRE)  
	採取較為主動的跑法，跑至四百米後留守前列位置，於六百米處起逐步改善位置，於四百米處時取得領先，於二百米處時被對手追過，終點前再無餘力。

	7/12
	27/2/16
	G1
	諾頓錦標 三歲以上 分齡讓賽
澳元605,000
	澳
	蘭域
	1600 右
草地 
	好 
	129
	
	安國倫
	6
	
	
	
	34.22
	1.33.92
	-
	
	6
	
	7
	
	7
	5.1
	26
	B
	
	雲絲仙子 126  
信利多 130  
北風寶地 130  
	留守中間位置，走第二疊，落後對手四個半馬位，轉入直路時未能望空，末段走勢尚可。


	
	8

	良伴同行
 (H/TT)
華禮納 (澳洲)
129 磅
韋紀力
(6) 
KOOL KOMPANY (IRE) 4 棕 雄
Chris Waller (AUS)
[]
Craig Williams
Jeremy (USA)－Absolutely Cool (IRE) (Indian Ridge (IRE))
馬主: Werrett Bloodstock Pty Ltd (Mgr: N Werrett), Dr A Attebo, I Foster, I Bruce, Mrs L F Huddy, Dr E K Attebo, A K Cree, F Cook, Mrs C Cook,  Mrs K Ackery, D Ackery, G Wilkie, Ms S Marshall, Mrs K Wilkie, D Beatty, Mrs J Madden, C Madden, Paramount Racing (Ms K Wood) & Boeara Holdings (Mrs D Dunphy)

	出道至今
:
17 (6-2-0)
草地
:
－
跳欄賽
:
－
2015/16
:
3 (0-0-0)
泥/膠地
:
－
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
4 (2-0-0)
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
12 (4-1-0)
獎金
:
港元3,274,928
同場
:
1 (0-0-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
5 (2-1-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	4/7
	11/7/15
	L
	City Plate S. 三歲以上
英鎊37,000
	英
	車士達
	1402 左
草地 
	好快 
	125
	
	范亮齡
	5
	
	
	
	-
	1.25.51
	-
	
	-
	
	-
	
	4
	0.8
	11/4
	
	
	長壽美菊  
寸步必爭  
金比奧  
	留守前列位置，於四百米處時取得領先，於三百米處時受催策，最後二百米被對手追過，末段再無餘力。

	2/10
	31/7/15
	G3
	Bonhams Thoroughbred S. 三歲馬
英鎊100,000
	英
	古活
	1600 右
草地 
	好 
	131
	
	夏偉卓
	5
	
	
	
	-
	1.36.82
	-
	
	-
	
	-
	
	2
	3
	11/1
	
	
	Malabar (GB)  
良伴同行  
洛恩港人  
	放頭競跑，於三百米處時受催策，但馬匹未能即時加速，於二百米處時被頭馬追過，僅得亞軍。

	5/14
	31/10/15
	G3
	Guvera Stakes 讓賽
澳元201,500
	澳
	費明頓
	1400 左
草地 
	軟 
	126
	
	布文
	8
	
	
	
	35.71
	1.23.60
	-
	
	10
	
	13
	
	5
	5.1
	15
	H/TT
	
	習以為常 127  
聖地牙哥 120  
主持大局 119  
	起步緩慢，留守中間較後的位置，末段衝刺尚佳。

	8/12
	27/2/16
	G3
	利物浦城盃 三歲以上 讓賽
澳元151,500
	澳
	蘭域
	1300 右
草地 
	好 
	126
	
	安國倫
	12
	
	
	
	34.57
	1.15.08
	-
	
	12
	
	12
	
	8
	2.5
	26
	H/TT
	
	查理小子 126  
石敢當 126  
Good Project (AUS) 126  
	留守後列，走第二疊，落後對手七個馬位，直路早段仍在後列，末段衝刺甚為強勁。

	4/12
	12/3/16
	G2
	阿積斯錦標 三歲以上 讓賽
澳元177,000
	澳
	玫瑰崗
	1500 右
草地 
	好 
	126
	
	安國倫
	6
	
	
	
	33.87
	1.28.16
	-
	
	4
	
	3
	
	4
	2.9
	9
	H/TT
	
	有點兒 127  
知識過盛 128  
星球舞步 118  
	出閘較慢，留守第四位，走第二疊，落後對手兩個馬位，轉入直路時走第三疊，末段衝刺仍可。


	
	9

	波希百合
活侯夫人 (澳洲)
126 磅
貝湯美
(5) 
BOHEMIAN LILY (NZ) 4 棗 雌
Gai Waterhouse (AUS)
[]
Tommy Berry
O'Reilly (NZ)－Bohemian Blues (NZ) (Blues Traveller (IRE))
馬主: K J Hickman

	出道至今
:
18 (3-3-3)
草地
:
－
跳欄賽
:
－
2015/16
:
8 (0-1-2)
泥/膠地
:
－
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
4 (0-1-0)
同程
:
5 (1-1-0)
好地
:
9 (3-0-3)
獎金
:
港元2,131,228
同場
:
1 (0-1-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
9 (0-3-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	3/13
	10/10/15
	G2
	鮑華錦標 讓賽
澳元401,000
	澳
	考菲爾德
	2400 左
草地 
	好 
	117
	
	麥維凱
	1
	
	
	
	35.25
	2.27.77
	1
	
	3
	
	2
	
	3
	4
	6.50
	
	
	鞍馬力 129  
知識過盛 127  
波希百合 117  
	起步最快，放頭競跑，於一千米處時退守至第三位，轉彎時進佔第二位，末段衝刺尚佳。

	3/10
	24/10/15
	G2
	滿利谷金盃 四歲以上 定磅賽
澳元261,000
	澳
	滿利谷
	2500 左
草地 
	好 
	117
	
	麥維凱
	10
	
	
	
	37.20
	2.34.43
	2
	
	2
	
	2
	
	3
	4
	8
	
	
	美國聯邦 123  
彭城貴冑 126  
波希百合 117  
	留守第五位，走第三疊，沒有遮擋，於千二米處時追前至第二位，末段衝刺不俗，但未能威脅頭二名馬匹。

	10/13
	31/10/15
	G3
	凌志錦標 讓賽
澳元301,500
	澳
	費明頓
	2500 左
草地 
	軟 
	119
	
	賈西迪
	5
	
	
	
	36.82
	2.36.89
	1
	
	1
	
	7
	
	10
	17.5
	8.50
	
	
	知識過盛 125  
勝達家 119  
古巴冰釀 122  
	前速銳利，放頭競跑，轉彎時被對手追上，自三百米處起乏力。

	6/11
	13/2/16
	G2
	太陽神錦標 三歲以上 分齡讓賽
澳元252,000
	澳
	蘭域
	1400 右
草地 
	好 
	126
	
	郭立基
	9
	
	
	
	35.12
	1.22.03
	-
	
	4
	
	5
	
	6
	5
	31
	
	
	雲絲仙子 126  
招徠 126  
北風寶地 130  
	留守第四位，走第二疊，落後對手三個馬位，轉入直路時走第四疊，終點前乏力墮退。

	5/9
	5/3/16
	L
	蘭域城市錦標 三歲以上 讓賽
澳元125,000
	澳
	蘭域
	2000 右
草地 
	好 
	120
	
	郭立基
	5
	
	
	
	36.89
	2.01.48
	4
	
	4
	
	5
	
	5
	5.4
	5.50
	
	
	平衡星座 119  
Allergic (AUS) 120  
謀旺時 119  
	於千六米處時留守第三位，走第二疊，落後對手兩個馬位，於八百米處時居第四位，走第二疊，落後對手六個馬位，轉入直路時走第三疊，末段衝刺一般。


註：
F/C/F/EF/JF – 大熱
B - 戴眼罩
CP –戴羊毛面箍
H - 戴頭罩
SR -  戴鼻箍
XB –戴交叉鼻箍
DH – 平頭
TT –  綁繫舌帶
R – 後備
(a) – 見習騎師 

